53102002 Vestidos o faldas o saris o kimonos para para mujer

53121601 Bolsos o carteras

53141507 Broches

54101511 Prendedores de joyería fina

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Doscientos treinta y cinco  mil setecientos sesenta y cuatro con 00/100 (235,764.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 32,804.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 202,960.00

Total 235,764.00